
Uchwała nr 1740/268/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wskazania Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital 
Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku  
z § 17 ust. 5 Aktu założycielskiego spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o.  
z siedzibą w Radomiu – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Wskazuje się Bożennę Pacholczak na Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital 
Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wskazania Prezesa Zarządu spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


